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Zostań ekspertem ds. innowacji

Rusza nabór do drugiej edycji szkoleń w ramach projektu „Ekspert ds. innowacji".
W ramach projektu odbędzie się cykl szkoleń, które pozwolą zwiększyć nie tylko konkurencyjność
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firmy, ale także wprowadzić nowe rozwiązania z zakresu marketingu i organizacji pracy, wdrożyć
nową technologię czy stworzyć oryginalny pomysł na biznes. Termin przesyłania zgłoszeń mija
3.09.2012 roku.

Tematyka szkoleń obejmuje zagadnienia z zakresu innowacji technologicznych, organizacyjnych,
procesowych i marketingowych dopasowanych do specyficznych potrzeb sektora MMP. Szkolenia
odbywać się będą na przełomie września i października 2012 roku.

Szczegó ły  pro jek tu  oraz  re jes t rac ja  na  szko len ie  zna jdu je  s i ę  na  s t ron ie
www.marr.pl/ekspertinnowacji.html
Termin przesyłania zgłoszeń mija 3.09.2012 roku.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
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problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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